
Roba (RO) 

Radovi (RA) 

Usluga (USL)

2 Odvodnje naselja Gornji i Donji Desine-
izgradnja kolektora (faza II) L=2175 m EMV-02/2013 RA 5.000.000,00 kn

OP Ugovor o JN 
kolovoz 2013. do zavaršetka

3 Izvođenje radova na smanjenju gubitaka vode i 
nadzor vodoopskrbne mreže na području grada 
Jastrebarsko EMV-03/2013 RA 5.500.000,00 kn

OP Okvirni 
sporazum s 
jednim g.s. lipanj 2013. dvije godine

4 Vodovodni materijal E-MV-05/2012 RO 589.184,27 kn OP OS iz 2012. g.
rujan 2013. 2 godine

5 Gorivo E-MV-06/2012 RO 300.000,00 kn OP OS iz 2012. g.
srpanj 2013. 2 godine

6 Izgradnja mag. cjevovoda "Jurjevčani-
Stankovo"-dodatni radovi -zemljani radeovi

E-MV-04/2013 RA 320.000,00 kn PP bez 
prethodne 

objave

I Aneks 
osnovnomm 
ugovoru iz 

2012. svibanj 2013.
do završetka 

radova
7 Analiza kvalitete otpadnih voda / USL 13.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
8 Bankarske usluge po žiro računima / USL 43.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
9 Baždarenja kanalizacijskih kanala / USL 13.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
10 Betoni i betonska galanterija / RO 24.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
11 Cestarina/ENC / USL 5.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
12 Članarine i pretplate / USL 7.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
13 Oglašavanjei informiranje korisnika / USL 16.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina

Planirano 

trajanje 

ugovora ili OS

R. br. Predmet nabave Ev. Broj 

nabave
Procijenjena 

vrijednost

Vrsta 

postupka 

JN

Ugovor ili 

OS

Planirani 

početak 

nabave

1 1 godina

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11), direktor društva Vode Jastrebarsko d.o.o. donosi PLAN 
NABAVE ZA 2013. godinu. Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava za 2013. godinu prema slijedećoj evidenciji nabave.

Poštanske usluge EMV-01/13 350.000,00 kn Usluge iz 
dodatka 

IIB

Ugovor o JN ožujak 2013.USL



14 Data usluge-mrežni prijenos podataka u 
sustavu vodoopskrbe

/ USL 44.000,00 kn BN IU

srpanj 2013. 1 godina
15 DDD mjere / USL 6.500,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
16 Električna energija-opskrba / USL 91.500,00 kn IU I kvartal 1 godina
17 Fiksa tlefonska usluga / USL 17.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
18 Geodetske usluge / USL 69.900,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
19 Građevinski materijal / RO 69.900,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
20 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za građenje  

vodospreme Jurjevčani II
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 75 dana
20 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za građenje  

vodospreme Jurjevčani II
/ USL 68.000,00 kn BN IU

II kvartal 75 dana
21 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodospreme Draga Svetojanska
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 75 dana
21 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodospreme Draga Svetojanska
/ USL 62.000,00 kn BN IU

II kvartal 75 dana
22 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodospreme Hrašće
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 75 dana
22 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodospreme Hrašće
/ USL 58.000,00 kn BN IU

II kvartal 75 dana
23 Idejni,glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodovoda Malunje-Gović Faza II 
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 50 dana
23 Idejni,glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodovoda Malunje-Gović Faza II 
/ USL 43.850,00 kn BN IU

II kvartal 50 dana
24 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodovoda Šajni breg
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 50 dana
24 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za izgradnju 

vodovoda Šajni breg
/ USL 51.000,00 kn BN IU

II kvartal 50 dana



25 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za 
izgradnbju vodovoda Čeglje - Gornja 
Kupčina

/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 50 dana
25 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za 

izgradnbju vodovoda Čeglje - Gornja 
Kupčina

/ USL 39.500,00 kn BN IU

II kvartal 50 dana
26 Idejni  glavni i izvedbeni  projekt vodovoda  

Sopote-Prilipje-Paljugi-Bukovački breg
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 75 dana
26 Idejni  glavni i izvedbeni  projekt vodovoda  

Sopote-Prilipje-Paljugi-Bukovački breg
/ USL 61.000,00 kn BN IU

II kvartal 75 dana
27 Glavni i izvedbeni projekt vodovoda  

izvorište Sopote- PK Prilipje
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 75 dana
27 Glavni i izvedbeni projekt vodovoda  

izvorište Sopote- PK Prilipje
/ USL 69.500,00 kn BN IU

II kvartal 75 dana
28 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za 

izgradnbju vodovoda Gorica Sv. - Redovje
/ USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 50 dana
28 Idejni, glavni i izvedbeni projekt za 

izgradnbju vodovoda Gorica Sv. - Redovje
/ USL 69.780,00 kn BN IU

II kvartal 50 dana
29 izrada glavnog projekta CS Volavje-Novaki-

Domagović, Čeglje i Zagrebačka ulica
USL 69.900,00 kn BN IU

II kvartal 30 dna
30 Geomehaničke usluge / USL 69.900,00 kn BN IU

travanj 2013. 30 dana
31 Informatička oprema / RO 15.000,00 kn BN IU posl. godina do isporuke
32  IT oprema održavanje / USL 35.000,00 kn BN IU posl. godina 1 godina
33 Insertiranje računa za komunalne usluge / USL 5.000,00 kn BN IU

posl. godina 1 godina
34 Ispitivanje cjevovoda / USL 7.000,00 kn BN IU

posl. godina
do završetka 

izvedbe
35 Ispitivanje zdravstvene ispravnosti vode za 

piće
/ USL 73.000,00 kn BN IU

siječanj 2013. 1 godina



36 Istražni radovi na lokacijama Jurjevčani II, 
Gorica Svetojanska i Hrašće

/ USL 43.000,00 kn IU
travanj 2013. 30 dana

37 Nabava klora za dezinfekciju vode za piće / RO 15.000,00 kn BN IU
veljača 2013. 1 godina

38 Nabava mobilnih uređaja / RO 5.000,00 kn BN IU II kvartal 1 godina
39 Nadzorni audit ISU (VANJSKI) / USL 11.100,00 kn BN IU

svibanj 2013. 1 godina
40 Konzultantske usluge ISU / USL 15.000,00 kn BN IU travanj 2013. 1 godina
41 Materijal za čišćenje / RO 6.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
42 Maziva / RO 1.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
43 Monitoring izvorišta vode / USL 65.500,00 kn BN IU veljača 2013. 1 godina
44 Mrežarina el. energije / USL 86.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
45 Najam aparata za kopiranje / USL 30.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
46 Najam i održavanje radne odjeće / USL 42.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
47 Najam servera / USL 25.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
48 Objava oglasa za JN / USL 18.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
49 Održavanje unajmljenih kopirnih parata / USL 6.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
50 Odvjetničke usluge / UL 225.000,00 kn BN IU listopad 2013. 1 godina
51 Odvoz komunalnog otpada / USL 11.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
52 Osiguranje imovine i vozila / USL 59.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
53 Održavanje programskih aplikacija / USL 93.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
54 Plin-opskrba / USL 28.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
55 Popravak i umjeravanje vodomjera / USL 38.500,00 kn BN IU

travanj 2013. 1 godina
56 Popravak radnih strojeva / USL 11.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
57 Popravak servisnih i osobnih vozila / USL 7.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
58 Porezno savjetovanje / USL 40.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
59 Potrošni materijal za tekuće održavanje / RO 89.700,00 kn BN IU I kvartal 1 godina



59 Potrošni materijal za tekuće održavanje / RO 60.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
60 Potvrde i suglasnosti razne / USL 1.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
61 Pranje vozila / USL 2.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
62 Pražnjenje septičkih jama / USL 29.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
63 Preventivna zaštita voda i okoliša / USL 10.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
64 Prometna signalizacija / RO 6.000,00 kn BN IU I kvartal do isporuke
65 Radna obuća / RO 4.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
66 Radna odjeća / RO 20.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
67 Razni sitni alati / RO 5.500,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
68 Registracija vozila i strojeva / USL 25.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
69 Reprezentacija / USL 67.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
70 Rezervni djelovi za vozila i strojeve / RO 41.000,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
71 RTV pristojba / USL 4.500,00 kn BN IU I kvartal 1 godina
72 Servis razne opreme / USL 11.500,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
73 Servis radnih strojeva / USL 76.000,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
74 Servis vatrogasne opreme / USL 2.500,00 kn BN IU

tijekom godine 1 godina
75 Servis osobnih vozila / USL 15.000,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
76 Servis opreme klorinatorskih stanica / USL 21.500,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
77 Sistematski pregled zaposlenika / USL 18.100,00 kn BN IU

svibanj 2013. 1 godina
78 Stručna literatura / RO 2.000,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
79 Usluge javnog bilježnika / USL 29.000,00 kn BN IU tijekom godine 1 godina
80 Usluge mobilne telefonije / USL 45.000,00 kn BN IU srpanj 2013. 1 godina
81 Usluge promidžbe / USL 69.300,00 kn BN IU travanj 2013. 1 godina
82 Uredski materijal / RO 57.000,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina
83 Web hosting domena / USL 1.100,00 kn BN IU

I kvartal 1 godina



84 Zaštita na radu ( osposobljavenje za rad na 
siguran način)

/ USL 5.000,00 kn BN IU

tijekom godine 1 godina
85 Zdravstveni pregled za sanitarnu iskaznicu / USL 4.800,00 kn BN IU

tijekom godine 1 godina

Direktor.
Mario Brnabić,dipl.oec.

Ovlašćije se direktor društva da temeljeln članka 18. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) za procijenjenu vrijednost do 69.999,99 
kn, bez poreza na dodanu vrijednost sklopi ugovor o nabavi.










